饶政务字〔2021〕1 号

上饶市政务服务管理局 上饶市财政局
关于转发《江西省政务服务管理办公室 江
西省财政厅关于规范财政性资金项目选取

中介服务有关工作的通知》

各县（市、区）人民政府，上饶经济技术开发区、三清山风

景名胜区、上饶高铁经济试验区管委会，市委各部门、市直

各单位、各人民团体：

为切实规范财政性资金项目中介服务，现将《江西省政

务服务管理办公室 江西省财政厅关于规范财政性资金项

目选取中介服务有关工作的通知》转发给你们，请按通知要

上饶市政务服务管理局
上 饶 市 财 政 局文件

求严格落实财政性资金项目选取中介服务相关工作。

特此通知。

附件：1.《江西省政务服务管理办公室 江西省财政厅

关于规范财政性资金项目选取中介服务有关

工作的通知》

上饶市政务服务管理局 上饶市财政局

2021 年 3 月 18 日

上饶市政务服务管理局办公室 2021年3月18日印发